§

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. ‘T\

Prestacido de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Entidade: Confederaqio Brasileira |Modalidade: Tire com Arco Solicitagio ntimero/ano
de Tiro com Arco TA 142/10
Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n*® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
4.Telefone {61) 3201-5400 lS.Fax:(Sl) 3037-3439 l6.Email: cbtarco@cbtarco.org.br l 7.CNPJ: 68.760.693/0001-54
Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
Tipo de Acdo (indicar uma das agGes abaixo) No. I 1.2 ,
1.1. Programas e Projetos de Fom {CT-Centro de Treinamento 3.4. Preparacgio Técnica
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutencio ¢ Locomogio de Atletas
2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6. Participagio em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: MANUTEN CAO DA ENTIDADE Data do Inicio da Execucgo: 20/10/2010
NOVEMBRO/2010 Data do Final da Execucdo: 31/12/2010
Data -_Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
08/11/10 |SODEXO HELEN i 309,80
08/11/10 |SODEXO MADALENA E PIERINA - 586,30
26/11/10 FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS 0007 2.659,50
26/11/10 |[IRRF FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS : 40,50
29/11/10 |PARCELA 13° SALARIO MADALENA ) 1.007,65
29/11/10 |PARCELA 13° SALARIO PIERINA 1.682,59
01/12/10 [CENTURY 0258 510,00
03/12/10 |INSS 13° SAL, MADALENA E PIERINA 1.116,36
03/12/10 JIRRF 13° SAL, PIERINA 14,88
03/12/10 |PIS 13° SALARIO MADALENA E PIERINA 30,14
03/12/10 |LOCAWEB 443 59,00
03/12/10 |RSA AUTOMACAO COMERCIAL 245618 600,00
03/12/10 [SALARIO MADALENA 1.809,69
03/12/10 [SALARIO PIERINA 2.651,61
03/12/10 JSALARIO HELEN 16408 665,62
03/12/10 |IRRF PIERINA i 440460 112,89
03/12/10 |IRRF MADALENA * 440450 21,30
03/12/10 |PIS MADALENA, PIERINA E HELEN 440477 57,50
03/12/10 |FGTS, MADALENA, PIERINA E HELEN 541103 450,81
03/12/10 JINSS MADALENA E PIERINA 840772 1.870,79
03/12/10 CONTRIBUICAQ‘ASSIS’I'ENCIAL MADALENA E 16490 99,07
PIERINA i
03/12/10 |INSS HELEN N 840758 220,77
10/12/10 ITIM ' 54,00
10/12/10 JTIM L 686,10
10/12/10 TRANSPORTE CAIXETA E BULHOES 713 ’ 600,00
27/12/10 |[LYRA TELECOMUNICACOES LTDA-ME 2693 580,00
15/12/10 }GVT 790,39
\‘; -
Total . R$ 19.287,26
Total Recebido N R$ 19.705,00
Saldo Devolvido RS 417,74
Cidade e data: Brasilia, 15 de Setembro de 2010
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fermando Blumenschein

1) Havendo saido a devotver, anexar a pPrestagao de contas o comprovante do deposito reatizado na conta corrente do
LUB com a Caxa rconomica reaerat - Agencia 444 - Conta Corrente 42uu-u
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(*) Quadro nimero 2 a 'éél‘;prééﬁcjﬁiddi pgl[)[:COB’.

hitp://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulari... 29/10/2010
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CONFEDERA(;AO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01 BLB N° 16; SL. 909; ED..MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
b © Tel +55:- (61 ) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: pres:dente@cbtarco org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

. R$19.705,00

A CONFEDERACAO BRAS!LEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 19.705,00 (dezenove mil, setecentos e cinco reais),
representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacao 003 na Caixa
Econdmica Federal,'Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no prOJeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE NOVEMBRO 2010, cujos documentos originais de
comprovagao do pagamento da despesa, que ficardo arquuvados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena raza, geral e
irrevogavel qu1tag:ao

Rio de Janeiro, 01 de Novembro de 2010

7
.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
” PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amenacas 899 :

Barra da Tuuca RIO de Janelro l RJ

g

O\\

E »
Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartao de Seguranga.

http://extranet.cqb.org.br/ fbrifiohline/ fl/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulari... 29/10/2010
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R " gou’ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

: AR UER l SECRETARIA DE FINANGAS

Socrmtaite g Fnsnga
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Do Emises Hora Emissto NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica do Servicos 10/11/2010 11:03 SERVICOS E FATURAM
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barveri Cadgr Nasmacesss "‘:";';;'o*" Séris da

Internet, End :
Zﬁwmg‘;m‘_’;:?;ov_b,,n,e> 548D.7568.0369.8578810-P N PSS e
308381 3A 10/11/2010

Prestador de Servios SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES

M CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF

69.034.668/0001-56 . Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomesor de Servicos CPFICNPS
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Enderogo ¥ Complemento
R SCS, 1
cep Beino , Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-med
nfe_barueri@sodexhopass.com.br
Qide Deocricho do Servigo Cdigo Servigo Miquots | Valor Unitério Valor Total
1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 23,80 23.80

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES

1 ALIMENTAGAO TARJA  286.00

TX ENTREGA 10.00\TX EMISSAO CARTAO 5.008TX DISPON CREDITO 5.50.TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.36

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 10/11/2010 A Bco/RECEB Vencimento 10/11/2010

TTuLo ?go Atesto o recebimento do
TA #iteriais e/ou prestaca.

Doc. _—————— servigos objeto dc
Chequd———— Data: |
Nome:

Assinatura:
CPF: 963.13%

ra

VALOR NAO ALCUL

Dot NCLUIDO P)M BASE DE CALCULO Obeervagdes )
R$ 286,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP 5

IRRF PIS/IPASEP COFINS csu

0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N* Valor da Fetura RS Forma Pagsmento

308381 RS 309,80 1011112010 .
Valor por Extenas N

trezentos e nove reeis e oitenta centavos

AWMN&F&WEhmm@WMwWﬁM
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereco:

548D.7568.0369.8578810-P
hltpillwmm' .gov.br/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Mamero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 451620




‘ * 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 111
sodexo 68.760.653/0001-54 Data do Pedido:  01/11/2010 11:23:52
Fazer de cada Jia um déa methor N* do Pedido: 1296556/10

Relatério de Detalhes do Pedido

L CE BENEFICIARIOS




! * 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO o d':‘ :ésina:
. ata edido:
v o sodexo BTN =54 N* do Pedido:

Fuzer do cads dis o dia raelhor Relatério de Resumo do Pedido

REGA/DEPARTAMENTC

TOTAL DE BENEFIC.C

TAXAS APLICADASNO f2Z -C

TOTAL GERALDC PEZ =C

1/1
01/11/2010 11:23:52
1296556/10




Sodexo Pagina 1 de 1

Banco Itai SA |341-7] Recibo do Sacado
Cedente géncia/Codigo do Cedente Data do Documento  Mencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S A 2938-6/01455-8 01/11/2010 CI Apresentagao
Sacado Nosso Niimero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20311517-1 10/1296556 309,80
Referéncia

Aquisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/1296556 .

30 Mecanica
Banco Itau SA |341-7] 34191.09206 31151.712937 80145.580009 9 47880000030980
Local de Pagamento ) : lencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ c I Apresentagéo
Cedente Agéncia/Cddigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. SA 2938-6/01455-8
Data do Documento N:° do Documento Espécie Doc. Aceite ata do Processamento Nosso Nimero
01/11/2010 10/1296556 DP N 01/11/2010 109/20311517-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade i Valor k=) Valor do documento
109 RS 309,80
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto s30 de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.
(+) Mora/Multa
k=) Valm; Cobrado

Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Cédigo de Baixa:

lmlllll‘llll Im | w II"I'“' 'lll | I | T

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccepr—-S 1/11/2010



In.ter:net Ba.nkiNg---CAIXA

" CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

34191.09206 31151.712937

Representacio numérica do cédigo de barras:

80145.580009 9 47880000030980

Data do vencimento:

Nome do banco:

16/11/2010

ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 309,80
Identificagdo da operacgdo: TICKET HELEN
Data de débito: 08/11/2010
Data da operacgio: 08/11/2010
Codigo da operagdao: 00268150
Chave de seguranca: UZOUHKZWV783XSC47

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

4

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

4

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 9/11/2010



BARIIER]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

TX DISPON CREDITO 11 -O\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.22
SERVICO E COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 10/11/2010 A Beo/RECEB Vencimento 10/1 172010

: SECRETARIA DE FINANCAS
]
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Doun Emisio pogic NOTA FISCAL ELETRONICA DE
N . : 10/11/2010 11:03 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servicos
podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri oo Aiendicidede m"“;'am Sere da Note
na internet, no Endereco: 4809
Eerlriens b N 307T.7437.9266.8518210-M RS S5 AP R ———
308279 n 1011/2010
Prestador de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA » 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
) A E CEP 06455-000 - BARUERI - Sp
| CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Serviges CPFICNP)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO Ccom 68.760.693/0001-54
Enderaco ' Compiemento
R SCS, 1 '
Ccep Bl ] ¢ Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail
nfc_bamefi@sodﬂmeanbr
Qtde masﬂvﬁw Cédigo Servico Adiquota Valor Unitério Valor Total
1 ADMINISTRAGCAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 14,30 14,30
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES %
2 ALIMENTAGAO TARJA 572.00

TITULO DO PROJETO Materiajg
TA ll-tz?'ﬂ? o

Doc.
Cheque

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE cAcuto Observagses
to tributos toderais) .
(oree R$ 572,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP .
RRF PISIPASEP COFINS csL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N* Valor da Fatura RS
308279 RS 586,30

Valor por Extenso
qQuinhentos e oitenta @ seis regis e irinta centavos

Amwmmmmmmmmmwm
na pégina da Pref de Barveri na Ink , no Endereco:

mmdlwww.bameri,smm

307T.7437.9266.8518210-M

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA

Namero da Nota
480978

Série da Nota




.
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' * 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 11
SOdexO 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  28/10/2010 14:56:29
N® do Pedido: 1286263/10
Faer do cads din e ska mothor Relatério de Detathes do Pedido °

A TE BENEFICIARIOS

RES'2 ZC REDIDC




* 1044112 - CONFEDERA(;iO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
sodexo

N° Pagina: 111
Data do Pedido: 28/10/2010 14.55:29
5.3.760.693“)001-54 v .
Fazer e cada dix um dis melhor Relatério de Resumo do Pedido

1286263/10
TCTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREG

EPARTAMEN

AXAS APLICADAS NO PEDIDC

THTULO DO PROJETO
s
Doc.__x

S S

#




.O‘

Sodexo

Pégina 1 de 1

Banco ltai SA |341-7|

Recibo do Sacado

Cedente IAgéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 2938-6/01455-8 28/10/2010 c / Apresentagao
Sacado _ Nosso Numero N.° do Documento ‘alor do documento
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQO 109/20307191-1 10/1286263 586,30
Referéncia
Aquisigio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/1286263

e Autenticacio Mecani

Banco ltai SA ]341-7|

Local de P

34191.09206 30719.112937 80145.580009 5 47840000058630

agamento R Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO (TAU OU BANERJ c / Apresentagéo
Cedente . IAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.°.do Documento ie Doc. |Acei!e Pata do Processamento Nosso Numero
28/10/2010 10/1286263 DP N 28/10/2010 109/20307191-1
Uso do Banco Carteira Fspécle Quantidade Valor =) Valor do documento
109 R$ 586,30
Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) [-) Desconto/Abatimento
NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Sacado CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Cédigo de Baixa:

“Autenticagao Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO

RN

recebimento dos
rAnt:::?iag; elou prestaqgo E\TM.ODOPROETO
de servigos obt]:to o T |
resent me : l N EE——— T
pData: __D___.& } f 3’1{76‘3 Cheque
Nome: Kari a
Assinatura:
CPF: 963.13 —
.
\

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 28/10/2010



Inte rN et Banking----CAIXa Pagina 1 de 1

]

CAIXA e

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: ' 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

34191.09206 30719.112937 80145580009 5 47840000058630

Data do vencimento: 12/11/2010
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 586,30

Identificacio da operacao: TICKET MADALENA PIERINA

Data de débito: 08/11/2010

Data da operacgao: 08/11/2010

Codigo da operacgdo: 00266985“
Chave de seguranca: AW3JKEQQYQ673PIF

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Tm
I

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 9/11/2010



7iTULO DO PROJETO
TA
DOC. e
Cheque____
— S ¥ A __(ov.
Nota Fiscal de Servigos
Modelo 3
FERRAZ, NICOLA & REIS DESTINAGAO DO DOCUMENTO
Advogados Associados DUSUAR'O FINAL DREMESSA
§ SUBCONTRATACAO ENTRADA
Fones:(61) 3233-6296 / 3036-5084 Q L 4
SRES AREA ESPECIAL Bl. D20 Sala 215 Centro Comercial Lo s e i 0 0 0 7 1
L CEP: 70.640-640 - Cruzeiro Velho - Brasilia/DF : JL3‘WaAmafeia- Fixa

(' cFioF: 07. 548.400/001-40 | CNPJ: 10.736.245/0001-35 | Date Liwsite Pars Emissio: 00/1/2011
&OR%K}OOUDESTINATARIO lg'{l’q dé T@ mm b /-.! E
CHdnn o gloco B NOIb, 5714 909, Ed. mardels
FONE 5103’@00 Cmgms’}(,lﬂ BEF CEP-M—W
|25/ 11 4\2010
041 | Praatncas de genvicpsde
| suuo/bm Fupmdica beE

b

(@PJ/ PF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
£ 760.043
msm’ AO ) . A'HQ

Unitério | TOTAL

2040
Ol | TP (15%) /.

Z

Recebemos
W WAV a4
! > G2 g : |

DEDUGOES LEGAIS \/

LBASEDEOALCI!.ODOISS MZ M,OO (SOA) menw —

>~
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PROCONDF - TEL.: 3212.15000\1151 scsvemmomm B60 Sl. 24070333-900 M.INDF

\

R
MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ D L. 09A - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CFIDF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48
01 Bl. 503 Vias de 001 a 050 - Autorizagdo: 1-515-07813/2010

Recebemos de FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS, L
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. ~

| - | < 0007
/ / °
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do

present ocumento.
Data: ZZZIJ

Nome: Kari
Assinatura:

NOTA FISCAL DE SERVIGO
Modelo 3

A0 B dE NoVemmemd di

TA 142|410



TITULO DO PROJETO

TA
Doc.
Cheque
Y 1 ~ Péagina: 1
. CAIXA ECONOMICA FEDERAL Posligio:
: 26/11/2010
_ CAIXA PROGRAMADO _
-
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR _
Too_mo DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIR ﬂl Periodo de 26/11/2010 até nm:sos_
FORMA DE
BAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agendamento CPF/CNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
L. ;&
000129 036.281.046-02 EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044873-2 “ 139500 Real  REMETIDO
000130 875.106.267-49 DARLEY LACAVA BRIGUES 03022.013.000003834-2 133500 Real  REMETIDO
000131 095.322.847-96 FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 00408.013.000019992-3 133500 Real  REMETIDO
000136 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04844.003.000002200-0 0,01 Real  REMETIDO
N SUB TOTAL: 4.005,01
FORMA DE
PAGAMENTO: pocC
Agendamento CPF/CNPJ NOME BCO.AGEN.CICORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000126 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 356.00137.000001998228-1 133500  Real  REMETIDO
000127 372.414.510-15 OGER SOUZA PINTO 001.04848.000000004088-6 133500  Real  REMETIDO
000128 143.439.418-25 ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS 237.00368.000000085471-9 133500 Real  REMETIDO
000132 10.736,245/0901:35 FERRAZ, NICOLA.E REIS ADVOGADD 00%.03085.000000054885-5 265950  Real  REMETIDO
000133 10.736.245/0001-35 FERRAZ, NICOLA E REIS ADVOGADO 001.03085.000000054885-5 502,35  Real  REMETIDO
000134 144.210.896-72 RONALDO GUIMARAES LACERDA 237.02268.000000035733-2 148334  Real  REMETIDO
SUB TOTAL: 8.650,19
FORMA DE
PAGAMENTO: TED
Agendamento CPF/CNPJ NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUACAO
000135 851.874.377-04 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00726.000000036854-1 5 331003  Real  REMETIDO
SUB TOTAL: 3.310,03
TOTAL GERAL: Atestoos62Tecebimento dos
A - J materiais e/ou u_.omnmow_o
: : Lo fy%v servigos objeto do
Pag: 1 - 0bs: dp&o.:g%u N»b,wr.wvo.%u Zel 11 O de ¢ i

Flodpm »e odad® wm OF@:@N@O»
mode g AP J2. 658,04 | OmdiL cenilow

& pogomumBe dow mvwlion A coll »¢ ooF

i wAA

~leAlA

03 -c’

A 1EOO A

presente documento.
Oo»nnlmu.\ 4L

Nome: Kar Santos
Assinatura: -




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigio:
29/11/2010

_

CAIXA PROGRAMADO

il

——

~

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

|

TOU_OO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRAS|LEIRA DE TIR

|; Periodo de 26/11/2010 até nw\:\noglo*

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000129
000130
000131
000136
000137

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000135

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ
036.281.046-02
875.106.267-49
095.322.847-96
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67

TED

CPF/CNPJ
851.874.377-04

NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044873-2 26/1142010
DARLEY LACAVA BRIGUES 03022.013.000003834-2 26/11/2010
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 00408.013.000019992-3 26/11/2010
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO oaeﬁw“cow.ooooommoo-o 26/11/2010
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO o»oaa..;oom.oooooumco.o 26/11/2010
SUB TOTAL:
NOME BCO AGEN.C/ICORRENTE DT CREDITO
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00726.000000036854-1 26/11/2010
SUB TOTAL:
TOTAL GERAL:

VALQR

ﬂmﬂwbo

1.335.00
1.335,00
0.01
2,84
4.007.85

VALOR
3.310.03
3.310,03
7.317.88

MOEDA

Real
Real
Real
Real
Reat

MOEDA

Reat

SITUACAO

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUACAO
EFETIVADO




Aprovado pela IN/RFB n* 736/2007

1? Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

% Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAQ

30/11/2010

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 1708
- . 05 NUMERO DE REFERENCIA
(1 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (06 DATA DE VENCIMENTQ
3201-5400 20/12/2010

RETENGAO IRRF S/NF 07 e 08 e FERRAZ,NICOLA & REIS

(07 VALOR DO PRINCIPAL

48,15
DARF valido para pagamento até 20/12/2010 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: O ,00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E /OU
NAO RECEBER COM-RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.22.49.5;701 -opgéo 1 - DLL versao 1.3 1 o VALOR TOTAL 48 1 5

85620000000-3 48150064035-6 41687606930-1

|
|

00117080334-8

11 AUTENTICACAOQ BANCARIA (Somente nas 1? e 22 vias)

Aprovado pela IN/RFB n* 736/2007

cortar nesla linha

2! Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

(32 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2010

(03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 1708
(0% NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE s,
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO  [g DATA 0 VENomenTo
3201-5400 20/12/2010

RETENGAO IRRF S/NF 07 e 08 e FERRAZ NICOLA & REIS

07 VALOR DO PRINCIPAL

48,15
DARF valido para pagamento até 20/12/2010 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: e 0,00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.22.49.9701 - opgéo 1 - DLL vers3o 1.3 10 VALOR TOTAL d 48.15

85620000000-3 48150064035-6 41687606930-1

1

00117080334-8

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 24 vias)

contar nesta linha

&

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagame\nto na rede bancaria autorizada.

Atesto o recebimento dos

TITUL materiais e/ou prestacéo
O DO PROJETO e servicos objeto do

gouheque Data _(%fj"l ",
Nome: ar
Assinatura:_|

CPF: 963.131021-34

antos




I_n.ternet----Ban.ki:ng....CAIXA Pagina 1 de 1

k-
, L TtruLO DO PROJETO
CA' A A s
Cheque__————
23 Via - Camprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURAGAQ “ 30/11/2010}
SEERETNELS RELELIA FERERRE DS [03- NUMERO DO CPF OU CNPJ] 68,760 693/0001 54;
BRASIL 1527 }08-760.
' . _ ~ }i04- CODIGO DA RECEITA 1708
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais | i ;
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA

01- NOME / TELEFONE

:06- DATA DE VENCIMENTO 20/12/2010
CBTARCO / 61-32015400 7- VALOR DO PRINCIPAL R$ 48,15:
. ATENGAO {08- VALOR DA MULTA i R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes|; gt ;
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |;@9- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos | i
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. %10' VALOR TOTAL i R$ 48, 15
11- AUTENTICACAQ BANCARIA
CEFIC 26112010 404400300000410 00461393
denpicagagda IRRF FERRAZ ADVOGADOS
operagio: T
Data de débito: 26/11/2010 e
Data da operacéo: 26/11/2010 ’

Codigo da operagdo: 00461393

Cﬂave de seguranca: HMHKUTFPKY7GS82C

Documento pago dentro'das condigées definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagaoe dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Atesto 0 recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de seryigcos objeto do

- presente egto.
003 : Coms> voue At fgou_ Data: __r&_l

Nome? .Kw
inatura;
Og.moog U dand memen L lc\;?—'?gear.a'lat -34
10,00 , Mo AL o TRRF
do. wélon facal w2 aor 4050

¢om © IRRF dondlo. facol m2 aoog (1A 123/40)
K$3,6S. TMW o vodise (PO

du. &843,)S

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 29/11/2010
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n Nota Fiscal de 3$emgos
FERRAZ, NICOLA & REIS DESTINACAO DO DOCUMENTO
Advogados Associados DWFM Dm“
Fones:(61) 3233-6296 / 3036-5084 ] sveconmmcio [_Jmmon )
SRES AREA ESPECIAL Bl. D20 Sala 215 Centro Comercial | 1o v oroyea; Sterte - 0008
_ 7 70 64 Cruzeam\hho BlasihalDF 3* Vie Amarela - Foa

CFIDF: 07.543.400/00140 CNPJ: 10.736.245/0001-35 | Data Limite Para Emissao: 09/10/2011 )
OU DESTINATARIO

| CON Ferine o Brasilizcen de 7i20 comr pmeo ¢ Flech,)
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Reoebemos de FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS, NOTA FISCAL DE SERVICO
suvmsmdemNthmIvMaohdo . Modelo 3

0008

Q‘
N,
DU
’ -
DATA DO RECMTO I IDENTmAcAO E ASSINATURA DO } RECEBEDOR

‘Atesto o recebimento dos — — — - ——
materiais e/ou p!'esteu;éo_i
de servicos objeto do

presente.docu to.

Data: / 7 “
Nome: Kari SamtosE .
Assinatura: : ¥
CPF: 963.131.921-34




Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A O | DATA DE ABERTURA
10.736.245/0001-35 | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO 23/03/2009

MATRI CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS

FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS

CODIGO E DESCRIGCAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
69.11-7-01 - Servigos advocaticios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONGOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
223-2 - SOCIEDADE SIMPLES PURA

LOGRADOURO ,

Q SRES AREA ESPECIAL BLOCO D-20 SALA 15

,N(mmo J [EOMPLEMENTO
2

o 5 CENTRO COMERCIAL CRUZEIRO

CEP | [BaRRODISTRITG T [vonecieio T o uF
70.640-543 CRUZEIROVELHO BRASILIA | |DF

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) —'
23/03/2009 [

SITUAGAO CADASTRAL '
ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ) PATA DA SITUACAOQ ESPECIAL '

ARRRENAK ARRARRED

Aprovado pela Instrugao Nor}hativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 26/11/2010 as 08:48:15 (data e hora de Brasilia). |

‘ Voltar ]

i Preparar Pagina
o 44 parg impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privatidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina \

P
-

TITULO DO PROJETO
TA
Doc.
Cheque__________

http://www receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_ Comprovan... 26/11/2010
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  29/11/2010 - 08:10

Extrato

Data Mov.

29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln...

Nr. boc.
000600
002395
002645
002395
002645
078670
078670
001041
001041
450604
150975
201300
004167
004167
004167
004167
004167
004167
004167
001041
025476
025476
078670
004167
004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

D TARCO

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DOC ELET

TRX ELETR

DEB LUZ

, PAG FORNEC

. PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

¥

Valor
0,00
686,70 D
890,00 D

7,50 D

7,500 Y

14.426,34 D
3.310,03 D
200,00 C
11,78 C
324,90 C
7.073,26 D
212,92 D
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20 C
228}90 )
7\,50 D
37,21D
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17 C

Pédgina 1 de 4

Saldo
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 C
152.139,71 C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12 C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
455.053,84 C

' 157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43 C

192.995,60 C

29/11/72010
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05/11/2010 004167 PAG FORNEC 19.705,00 C 212.700,60 C

05/11/2010 001041 DEP.DINH. 3,55C 212.704,15C
05/11/2010 051526 DEP D LOT 587,40 C 213.291,55C
05/11/2010 237257 PAG BLOQTO 59,00 D 213.232,55C
08/11/2010 156765 TRX ELETR 20,00 C 213.252,55 C
08/11/2010 266985 _PAG BLOQTO 586,30 D 212.666,25C
08/11/2010 267454 PAG BLOQTO . 294,80 D 212.371,45C
08/11/2010 268150 PAG BLOQTO 309,80 D 212.061,65C
08/11/2010 268582 PAG BLOQTO 586,30 D 211.475,35C
08/11/2010 564892 DEB P FGTS _ 1.570,69 D 209.904,66 C
08/11/2010 571534 PAG FONE 412,05D 209.492,61 C
08/11/2010 158967 TRX ELETR 2.316,04 D 207.176,57 C
08/11/2010 159112 TRX ELETR 7.073,26 D 200.103,31 C
08/11/2010 078670 D TARCO 7.175,11 D - 192.928,20 C
10/11/2010 001041 DEP.DINH. 0,34 C 192.928,54 C
10/11/2010 300153 DEB TELEF 483,26 D 192.445,28 C
10/11/2010 300153 DEB TELEF 546,81 D 191.898,47 C
11/11/2010 078670 T TARCO 13,28 D 191.885,19 C
12/11/2010 000000 DEB.AUTOR. 3.592,17 D 188.293,02 C
12/11/2010 101200 DEB AGUA /,/" . 31,840 188.261,18 C
12/11/2010 078670 D TARCO 7.341,86 D 180.919,32 C
16/11/2010 001041 DEP.DINH. 0,57 C 180.919,89 C
16/11/2010 300108 ." DEB TELEF 830,38 D 180.089,51 C
17/11/2010 001041 *  DEP.DINH. 0,60 C 180.090,11 C
17/11/2010 001041 DEP.DINH. 0,02C ' ;‘180.090,13 C
17/11/2010 011812 TRX ELETR 8,02C ©180.098,15C
17/11/2010 011913 TRX ELETR 300,00 C . 180.398,15C
17/11/2010 012336 TRX ELETR ) 168,00 C 180.566,15 C
17/11/2010 012970 TRX ELETR 21,00 C 180.587,15C
17/11/2010 003211 DOC ELET E 985‘,’00 D 179.602,15C
17/11/2010 047670 PG ORG GOV 4&%90 D 179.137,15C
17/11/2010 048382 PG ORG GOV 1.181,41 D 177.955,74 C
17/11/2010 049219 PG ORG GOV 334,37 D 177.621,37 C
17/11/2010 049958 PG ORG GOV 309,99 D 177.311,38C
17/11/2010 051283 PG ORG GOV 2.325,000D 174.986,38 C
17/11/2010 051933 PG ORG GOV 243,81 D 174.742,57 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 29/11/2010
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266536 PAG BLOQTO 2.639,00 D 172.103,57 C

17/11/2010 267628 PAG BLOQTO 144,80 D 171.958,77 C
17/11/2010 460843 PAG DARF 30,00 D 171.928,77 C
17/11/2010 460857 PAG DARF 40,50 D 171.888,27 C
17/11/2010 460907 PAG DARF 15,00 D 171.873,27 C
17/11/2010 460977 PAG DARF 1.677,33D 170.195,94 C
17/11/2010 460983 PAG DARF : 112,88 D 170.083,06 C
17/11/2010 461004 PAG DARF 308,56 D 169.774,50 C
17/11/2010 461012 PAG DARF 186,09 D 169.588,41 C
17/11/2010 860905 PAG GPS ' 3.094,69 D 166.493,72 C
17/11/2010 861016 PAG GPS 1.907,26 D 164.586,46 C
17/11/2010 861030 PAG GPS 870,99 D 163.715,47 C
17/11/2010 861037 PAG GPS 2.790,52 D 160.924,95 C
17/11/2010 016354 TRX ELETR 300,00 D ’ 160.624,95C
17/11/2010 016434 TRX ELETR 286,20 D 160.338,75C
17/11/2010 003211 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 160.331,25C
17/11/2010 078670 D TARCO 0,570 160.330,68 C
17/11/2010 078670 T TARCO 15,50 D 160.315,18 C
18/11/2010 013686 DOC ELET E 2.999,00 D 157.316,18 C
18/11/2010 013686 DOC/TEDINTERNET /,/"' R 7,50D 157.308,68 C
19/11/2010 053708 PG ORG GOV 516,66 D 156.792,02 C
19/11/2010 486121 PAG DARF 27,75 156.764,27 C
19/11/2010 078670 T TARCO 1,54 D 156.762,73 C
22/11/2010 000000 * DEB.AUTOR. 8,02 D 156.754,71 C
22/11/2010 026391 TRX ELETR 8,02 D ' ;1564746,69 C
22/11/2010 078670 D TARCO 0,620 © 156.746,07 C
24/11/2010 001041 DEP.DINH. 52,90 C ‘ 156.798,97 C
24/11/2010 001041 DEP.DINH. : 2,84C 156.801,81 C
24/11/2010 048062 TRX ELETR 304,16 C 157.105,97 C
24/11/2010 048151 TRX ELETR 144}{)7 C 157.250,04 C
24/11/2010 048899 TRX ELETR 28)\,91 C 157.531,05C
24/11/2010 008137 DOCELETE 279,75D 157.251,30 C
24/11/2010 249788 PAG BLOQTO 2.273,25D 154.978,05 C
24/11/2010 047572 TRX ELETR 180,20 D 154.797,85 C
24/11/2010 047673 TRX ELETR 5.039,18 D 149.758,67 C
24/11/2010 047770 TRX ELETR 847,97 D 148.910,70 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 29/11/2010
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24/11/2010
24/11/2010
25/11/2010
25/11/2010
25/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
2671172010

26/11/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101

049541
008137
078670
251309
057351
000034
000060
000060
031200
005155
461393
033445
038011
005155
078670

078670

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

DEP D LOT

DOC ELET

'MANUT CTA

CRED TED

CRED TED

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

D TARED

D TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

488,27 D
7,50 D
3,08 D

627,00 C

2.538,16 C
15,00 D
92,36 C

2.437,71C
81,96 C

2.538,16 D
48,15 D
52,90 D
47,20 D

7,50 D
12:658,064 D

3.310,03D

Pédgina 4 de 4

148.422,43 c
148.414,93 C
148.411,85C
149.038,85 C
151.577,01 C
151.562,01 C
151.654,37 C
154.092,08 C
154.174,04 C
151.635,88 C
151.587,73 C
151.534,83 C
151.487,63 C
151.480,13 C
138:822,09 €

135.512,06 C

29/11/2010



)\ REC. DE PARCELA UNICA 130 SALARIO

WC';)m;“)évt—éncia )
12/2010
: } Empresa "Divisio R.H.
Y 0014 CONFEDERACf\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO )
CB‘ARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungao
.,me "::“' "i"‘“"" Brasitia_ DF 70308-900  CNP): 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NOReg. Chapa Nome
-00008 ‘MADALENA HISATSUGA o ) o
. Cod. ' __Descricio N Referéncia ) Vencomentos Descontos
1902 ° SEGUNDA PARCELA 13° SALZ\RIO 07/12 1. 107 30
914 INSS 139 SALARIO 9,00 99,65
I :
| } :
‘ RESBO"O Do Saldrio Base Sal. Conmbmgéo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO , 1.800,00 1.107,30 1.107,30 99,65
"Base CA. F.G.TS " F.G.T.S do Més ' Base Cal. LR. LiQuino
1.107,30 88,58 1.007,65 MRECERER Q00768
** RECIBO 130 SALARIO - Parcela Unica **
Prosoft Mod-E

19 via/Funcionario

REC DE PARCELA UNICA 130 SALARIO

)

‘Competéncia T
R 122000
Empresa Divisdo R.H.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ;- e
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL # Fungao
TRt Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
N° Reg. Chapa Nome
:00008 'MADALENA HISATSUGA
 Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
902 ' SEGUNDA PARCELA 130 SALARIO 07/12 1.107,30
914 INSS 130 SALARIO 9,00 99,65
L
PROJETO
THTULO DO Ate elou
| T m,tena\s
| de servige
| ; . nte
i i pfe’e
I ' CW/ D‘t‘:
NomQ .
As‘matura.
CPF:
t
- RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuig3o Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.800,00 1.107,30 1.107,30 99,65
“Base CAlL F.G.T.S ' F.G.T.S do Més Base CAl. LR, LiQuipo
R 1.107,30 88,58 1.007,65 ARECEBER 1.007,65
*x RECIBO 130 SALARIO - Parcela Unica **

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

" Prosoft Mod-E

| ASSINATURA DO FUNCIONARIO

20 via/Empregador



TITULO DO PROJETO

TA_142/10

Doc,
- Cheque

. CBTARCO

NEFTERACAD RRBXIE(KR HF TR 006 ARE D

DEMONSTRATIVO
Encargos sobre 13° Saldrio - Dezembro/2010 C \.

13° saldrio-Parcela c:.m-

Smpregado vmnﬂn__m LU P— Total INSS | FGTS | PIS |13° Liquido
Cod. Nome Qte. Empresa | Terceiros | SAT

003 {Marcelo Costa 12112 854,15 - 68,33 170,83 4954 | 827 29697 | 88,33 ] 8,54 785,82 1.159,66
004 [Ruy Ribeiro 12/12] 1.585,84 - 142,72 317,17 9198} 1535 567,21 { 126,87 1 15,86 1.443,12 2.153,06
007 _|Pierina Davagnina 8/12| 190726 [ 14,88 209,79 381,45 110,62 | 18,46 720,32 | 152,58 | 18,07 1.682,59 2.589 45
008 |Madeiena Hisatsuga 7/12] 1.107,30 - 99,65 221,46 64,22 | 10,72 396,05 | 88,58 | 11,07 1.007,65 1.503,36
010 [Heesik Lim " 4/12] 3.000,00 | 119,56 | 330,00 m_.muo.oo 174,00 | 29,04 1.133,04 { 240,00 | 30,00 2.550,44 4.073,04

Totais 8.454,55 | 134,44 | 850,48 | 1.690,91 490,36 | 81,84 3.113,60 | 676,36 | 84 _7.408:63

13° salério-Parcela Unica
Empregado Parcela _z.w.m[. .
Unica IRRF Laboral Patronal Total INSS | FGTS PIS | 13° Liquido 8
Cod. Nome T Qte. Empresa | Terceiros | SAT

008 |Karine Pucci _m\._w 790,77 63,26 ,_m.mbm 45 86 7,65 274,93 63,26 7.81 727,51 1.073,61

! Totalis 780,77 83,261 158,15 | . 45,86 7,65 274,93 | “6326 T 206

| - Resumo - Olimpico il - Resumo - Paraolimpico ill - Resumo Geral

INSS Segurados 850,48 INSS Segurados 63.26 © . INSS Segurados 913,74
INSS Patronal 1.680,91 INSS Patrenal 158,15 *INSS Patronal 1.849,06
Terceiros 490,36 Terceiros 45 86 Terceiros 536,23
SAT 81,84 SAT 765 SAT 89,49
IRRF sobre salarios 134 44 IRRF sobre salarios - Total do INSS 3,388,563
FGTS - 676,36 FGTS 63.26 {RRF sobre salarios 134 44
Pis s/Folha Pagto 84 55 Pis s/Folha Pagto 7.91 FGTS ’ 739,63
Pis - Folha Pagto 92,45

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (81) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CAIXA PROGRAMADO

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

Pégina: 1
Posigéo:
18/01/2011

Periodo de 29/11/2010 até 30/11/2010
FORMA DE
PAGAMENTO: DOC .
Agendamento CPFI/CNPJ NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000138 020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 30/11/2010 100785  Real  ACEITO
000139 707.698.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNINO 237.00806.000000096613-4 30/11/2010 168259  Real  ACEITO
SUB TOTAL: 2.690,24
TOTAL GERAL: 2.690,24
Pag: 1 -
469.6
00S: Tlal dL Ox.a&bo@@:grm & 7.16%62, 0 0Q PROJETO
e ; TiTuud
oA\s saloive TA
snde conilon & %0@9:@ N DOC—_

gg%

e
y .

to dos |
o recebimen
oﬂ.w_-_o e/ou v_.oﬂwnoww
u_o servigos obje

v.doo_.zu Daooc_ e A
Data:
Nome: Kar

Ate




Pégina: 1
Posigiio:
8/01/2011

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Periodo de 29/11/2010 até 30/11/2010

FORMA DE
PAGAMENTO;  CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME e CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000140 028.557.287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 301112010 78582  Real  EFETIVADO
000141 061.273.497-88 LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 3011112010 255044  Real  EFETIVADO
000142 839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.013.000005693-8 3011112010 144312 Real  EFETIVADO
SUB TOTAL: 4.779,38

TOTAL GERAL: 477938

Pag: 1 -
S



REC. DE PARCELA UNICA 130 SALARIO ~ Comeéwe

12/2010
! Empresa "Divis3o R.H.
1 0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO P
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcdo
[ eemdemsrun s Braslia ‘ DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 _ GERENTE EXECUTIVO
INo Reg. 1Chapa ‘Nome
00007 _ . PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO » ,
_Cod i Cod. : Descm;ao ) Referéncia ) Vencimentos Deg;qq;os
902 SEGUNDA PARCELA 130 SALARIO 08/12 1.907,26
914 INSS 130 SALARIO 11,00 209,79
915 IRRF 13° SALARIO 7,50 14,88
| i .
|
—iéSUMO DO h Saldrio Base ’ Sal. Contéibuigéu ’ Total de Vencimentos ' Total de Desfontos
_SALARIO 2.400,00 1.907,26 1.907,26 224,67
Base CAl. F.G.TS ' F.G.T.S do Més ' Base C4l. .R. LiQuIpo '
. 1507,26 152,58 1.697,47 ARECEBER 1.682,59
hiad RECIBO 130 SALARIO - Parcela Unica **
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario
) REC DE PARCELA UNICA 130 SALARIO Competncia 12/2010
“ ‘ Em-;;‘ega ‘Divis3o R.H. '
! 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO I R S s e
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL f Funcao
s e prasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760. 693/0001 -54 . GERENTE EXECUTIVO
N° Reg. " Chapa [Nome
00007 PEERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO , o o
A Cod. | Descricdo ~ Referéncia ) Vencimentos ) Descontos
902 SEGUNDA PARCELA 130 §ALARIO 08/12 1.907,26
914 ' INSS 130 SALARIO 11,00 209,79
915 IRRF 139 SALARIO ’," 7,50 14,88
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
TITULO DO PROJETO de servigos objeto do
ALY /o presente mento. |
Doc. Data:
Cheque Nome: _
: Assinatura: |
o | cPF:963.13 |
! ' | N\
i |
. REéa’l;(W) DO T ga‘lérk; Bése o ) Sal(:ontnbun;éo ’ Total de Venci;ﬁéntos . C Total de De'scontos
SALARIO ... 240000 1.907,26 ... 190726 224,67
j'BaseCa’l.F.G.Ts "F.G.TSdoMés 7 BaseCAlLIR. o LiQuino
190726 ) 152,58 ) 1.697,47 ARECEBER _ 1.682,59

x * RECIBO 130 SALARIO Parcela Unica **

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E 20 via/Empregador
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

R

ELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

BCO.AGEN.C/CORRENTE
001.02872.000000305152-8
237.00606.000000096613-4

FORMA DE
PAGAMENTO: poc
Agendamento CPF/CNPJ NOME
000138 020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA
000139 707.696.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNINO
.
Pag: 1 -

RS Tal de OK.O%%% h- Uea 6
onole  ooslon S %Qw e ,

Ao \@8&«6,.

to dos
o o recebimen
w”ﬂzm.u e/ou vqomﬁoww
de servigos objeto
presente documento.
Data:__ KK/
Nome: Kar
Assinatura:
CPF: 263.131.

B

i antos

k3

m
CAIXA PROGRAMADO

DT CREDITO
30/11/2010
30/11/2010

SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

Péagina: 1
Posigio:
18/01/2011

Periodo de 29/11/2010 até 30/11/2010

VALOR MOEDA  SITUAGAO

“1.007,85  Real  ACEIO

1.682,59 Real ACEITO
2.690,24

2.690,24

H‘c_.o om _uuo&rm\wo

Doc.

Cheque




g .~> CAIXA ECONOMICA FEDERAL sk
18/01/2011

| CAIXA PROGRAMADO _
RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR > |

cODIGO DO COMPROMISSO: o.;o\ﬂoq N J .

OME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR Perfodo de 29/11/2010 até 30/11/2010

~

mmmw\_bmozmqo“ CREDITO EM CONTA
Agendamento CPF/CNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUACAO
000140 028.557.287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 3011172010 ~ 18682  Real  EFETIVADO
000141 061.273.497-88 LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 30/11/2010 255044  Real  EFETIVADO
000142 839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.013.000005693-8 30/11/2010 144312 Real  EFETIVADO
o SUB TOTAL: 4.779,38
R TOTAL GERAL: 4.779,38

Pag: 1 -




bt oot - V.

TTULO DO
TA 1 G 3O TROJETO

Chemn

——————

(" CFIDF: 07.481.934/001-88

—
gt 6 B Contury Sobugoes Contibeis 55 Luda. | Nota Fiscal de Servigos )
aENZEENR : Modelo 3
1 11 U1 Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
EmEEEEN Fax:(61) 3045-6465 SUARIO FINAL [ Jremessa
C t (IR suaconmrAcAo [:] ENTRADA )
en u .SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 h —
lucoes contabei CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | % - im,
kSO ue s E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br L:z’.‘v“l:mrdamcmta 02 5 8
o’

CNPJ: 08.359.117/0001-78

(TOM DO SERVIGO OU DE§TINATARIO — —
Ma_ﬁmm.&um o Tro Corn e
ENDEREGO y
ACH Quodra. | AL . ., 909
FONE CIDADE ) 5: C‘i'b
CNPJICPF _%%EQS‘FADUAL DATA DE EMISSAO
LG&’ 360- 69%/000( 5!: = ,
Serpnicon Cenn Yolhtars
Ddode eva Qut,l2010 810,00
' ™
Y ’/7 \ '
,'«(Tu‘fb Ofs TOWOL COU ‘ i \\
z \
' D
’
, TOTAL 5,
DEDUGOES LEGAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE IS8 E DE IPY)
BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DDISS . /
.4 " .

-
| INFOMES COMPLEMENTARES  PROCONDF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 Bl. B60 SI. 240 - 76333-008 - BRASILIADF '

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - BrasiEa/DF - Fone: 3344-3317 - Faoc 33424562 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48

02 Bis. 50x3 Vias de 251 a 350 - Autorizaglo: 1-111-20062/2010

Recebemos de CENTURY SOLUCOES CONT. 'ABEIS S/S LTDA,
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modelo 3

/.

/

~0258

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéio
de servigos objeto do
present to.

Data:
Nome:




THTULO D PR (0]
TA

Doc. .
CORREGAO DE NOTA FISCAL Cheque,

Brasilia-DF; 26 de novembro de 2010.

S

REF.: CONFERENCIA DE BPOCUMENTO FISCAL E COMUNICACAO DE INCORRECOES

|:| SUA NOTA FISCAL N° SERIE DE

[ X] nossaNOTA FiSCAL N° 005% SERE _ - DE a6 (4 10

Em face do que determina a legislagao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a NOTA
FISCAL em referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja corre¢do solicitamos seja
providenciada imediatamente.

0t |Raz§o Social 13 |Quantidade (produto) 25 |Nome Transportador

02 lEndere(;o X | 14 |Descrigdo Produtos 26 |Enderego Transportador
03 IMJnicipio 15 |Valor Unitario 27 |[Termo Isengéo IPI

04 |Estado 16 |Valor Total 28 |Termo Isengao ICMS
05 IN‘ Inscr. no CNPJ 17 |Valor Total Produtos 29 |Peso-Bruto / Liquido
06 |N° Inscr. Estadual 18 |Atiquota IPI- 30 |Vol/Marca/Num/Quant.
07 [Natureza Operagao 19 |valor 1Pt 31 |Rasuras

08 |Cod. Fiscal Operagao 20 [Base Calculo IPI 32 |Valor Dupilicata

09 |via Transporte 21 |valor Tota Nota -f 33 [condicao Pagamento
10 |Data Emisséo 22 |Aliquotaicms T ¢ 34 |Vencimento

" le:i Saida 23 |valor ICMS 35 |Desconto

12 Junidade (produto) 24 |Basde Calculo ICMS

Correto:
Correto: i 4
Correto: ; )

Para evitar-se qualquer sans&o fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a
acompanha, devendo esta via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL em questao.

Sem outro motivo para 0 momento, subscrevemo-nos.

T
Atenciosamente, \
&ﬁ) Qyﬁ ,{ /)2 0 / 0 08.359.117/0001-78
- - - Century Solugdes Contabeis SS Ltda
Local e [Jat Carimbo do CNPJ
LTOA
CENTURY SS Atesto ? recebimento dos
,, - materiais e/ou prestacio
CarimbAl-Assinatura de servigos objeto do

presente nto.
Data:

Nome: Kari




Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Ag./Cod. Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documento: 20/11/2010

Nosso Nimero: 800000000000190-4
N?do Documento:  NF 258

Espécie Doc.: DM

Carteira: SR

Aceite: N

Espédie: R$

Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico

Endereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul
Cidade: Brasilia - DF

CEP:  70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contibeis executados em
Novembro/2010
Conforme Nota Fiscal n.2 0258

Pierina T D'Amico Davagnino

“arante Syse 7

testo dos
o recebimento
:\nateriais e/ou pgestac;gg
de servigos obt;:to

Nome: Kari
TITULO DO PROJETO Assinatura: g
TA { CPF: 963.13
Doc.
Cheque
Vencimento Valor do Titulo ﬂ)tenﬁcapé‘o Mecénica
e
03/12/2010 510,00 ’

’

CAIXA | 104-0 | 10490.02015 00048.760069 00000.001909 4 48056006651000

Local de Pacamento Vencimento
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA A 03/12/2010
Cedente Agencia/Cod.Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS 0004.870.00000201-5__
Data do Documento N? do Documento Espécie |Aceite Data de Processamento Nosso Niumero
29/11/2010 NF 258 DM N 29/11/2010 190-4
Uso do Banco Carteira IMoeda Quantidade Valor {=)Valor do Documento
SR R$ X . 510,00
Texto de Responsabilidade do cedente: \ (-) Desconto
\ (-) Outras Dedugdes/Abatimento
- (+) Mora/Multa/Juros
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (+) Quirde créscimos
(=) Valor Cobrado

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristeta - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-9500

Sacador/Avalista -

O A

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo no verso



B

INternet....banking:::CAIXA

»

. A TITULO DO PROJETO

; ' TA 1Y
M__________———-
223 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto Cheque__————

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

10490.02015  00048.700009

Representacao numeérica do codigo de barras:

00000.001909 4  48050000051000

Data do vencimento:

Nome do banco:

03/12/2010

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor (R$): 510,00

Identificacdo da operacio: CENTURY
Data de débito: 01/12/2010
Data da operacao: 01/12/2010

Codigo da operacdo: 00221887
Chave de seguranca: SQVFF%ETAX4QVEZ

#

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 °

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 #

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

02/12/2010



Comprovante de Inscri¢do e de Situa¢do Cadastral - Impressédo

Receita Federal

TITULO DO PROJETO
TA_LY2 i

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Pagina 1 de 1

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

; REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

08.359.117/0001-78

08 369.1 CADASTRAL 26/09/2006

P ER COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 9274 0€ ABERTURA

NOME EMPRE SARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA ,

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

ﬁ
LOGRADOURO NUMERO j’ COMPLEMENTO
Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCOC 30 + | SALA 413

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
70.395-900 ASA SUL BRASILIA

ATIVA i 26/09/2006

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

&
J

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

P

AhRh kR ARRANNER

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/M1/2010 as 16:10:49 (data e hora de Brasilia).

N
\

© Copyright Receita Federal do Brasil - 29/11/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

29/11/2010



12 via SRP

A vie CONTRIBUINTE

MINISTERIQ DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

13/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 VALOR INSS 941,53
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7.
INSS/139 SAL: PIERINA e MADALENA -
2 - VENCIMENTO ) 9 - VALOR DE OUTRAS 174 53
{Uso exclusivo do INSS) 20/12/2010 ENTIDADES '
ATENCRO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior a0 estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resuitar valor JUROS
inferior deverd ser adicipnada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11- TOTAL 1.116,36

12 AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETVARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SQGIAL - INSS

CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPEVTENCIA

1372010

rasvivéncia sociae GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. i0ENTIFICADOR 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 VALOR INSS 941,53
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO _
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 p 7-
I 4
INSS/13° SAL: PIERINA ¢ MADALENA P
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 174,83
(Uso exclusivo do INSS) 20/12/2010 ENTIDADES
ATEN(}RO: E vedada a utilizacdo 3e GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior a0 estipulado em Resolucdo ‘publicada pela SRP. A receita que resullar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a coﬁtribuigén ou importdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o tdtal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1 1OTAL 1.116.36

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA

de servigos

o reoebtme.“\° dos
materiais e/ou objeto do

prisw
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Péagina 1 de |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |03~ CODIGO DE 2100
) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
g {04- COMPETENCIA 13/2010 |
seewoevaasoas. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS :05- IDENTIFICADOR | 68760693000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE i06- VALOR DO INSS 941,53 |
CONFED BRASIL: TIRO COM ARCO ‘07 i i
- i 1
o5 ‘
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE QUTRAS 174,83
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO et
E vedada a utilizac3o de GPS para recolhimento de receita de valor ,
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a cont['ibuigio ou imp_orténcia 11- VALOR TOTAL 1.116,36
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGCAO BANCARIA
CEFIC 03122010 404400300000410 840867 ;

Identificacdo da operagao: GPS PIERINA E MADALENA

Data da operacio: 03/12/2010 1515
Cédigo da operacio: 00840867
Chave de seguranca: 6VWCESROFNPEL745

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato k confirmacdo dessa operac3o.

14
SAC CAIXA: 0800 726 0101 °
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

\ dos
Atesto o recebimento
materiais e/ou pgestac;éo
de servicos objeto do

OJETO present .
TTuLo DO'PR Data: / / e
a4 Nome: Kari Anto
DOC. s Assinatura:
CW/ CPF: 963.131.

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

06/12/2010
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Aprovado pela INRFB n® 736/2007

1? Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

2’ Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAQ

30/11/2010 |

03 NUME RO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

(4 CODIGO DA RECEITA

0561

(01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

20/12/2010

IRRF S/13° SALARIO PIERINA

DARF valido para pagamento até 20/12/2010
Domicilio tributano do contribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.22.46'9701 - opgao | - DLL versdo 1.3

07 VALOR DO PRINCIPAL

14,88
(08 VALOR DA MULTA
: 0,00
@ VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR 10OTAL
14,88

85680000000-7 14880064035-8 41687606930-1 00105610334-2°

I

11 AUTEN FICACAQ BANCARIA (Somente nas 1? e 22 vias)

cortar nesia hnha

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

2* Via

. PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 30/11/2010
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NQMFRQ DO CPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais ! 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA RECEITA
DARF _ 0561
05 NUMERO f REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE ,f
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
3201-5400 20/12/2010
IRRF S/13° SALARIO PIERINA ©7 VALOR DO PRINCIPAL
) 14,88
DARF valido para pagamen}o até 20/12/2010 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
BRASILIA ¢ (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS L 1:025m0 0,00
Auto-Atendimento Vers3o 4.22.49.9701 - opgdo 1 - DLL versdo 1.3 10 VALOR TOTAL ' 14 8 8

85680000000-7 14880064035-8 41687606930-1 00105610334-2

I

AR M

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Sorhente nas 14 e 2* vias)

conar nesla nha

%

i X
DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontithadas e efetue o pagarr(anto na rede bancaria autorizada.

-
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: '4044 /003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA |02- PERIODO DE APURACAO ﬁ;t 30/1 1/201@
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO [‘ > -
103- NUMERO DO CPF OU CNPJ] 68.760.693/0001-54
BRASIL | i
. . _ _ |/0a-cODIGO DA RECETTA | 0561]
Docgumento de Arrecadagdo de Receitas Federais { i i
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA |
|
|
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO || 20/12/2010]
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 {07- VALOR DO PRINCIPAL || R$ 14,88/
] ATENCAO 108- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor: 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicion ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo coédigo de periodos ; « |
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 : 0- VALOR TOTAL R$ 14'88!
i i §
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 03122010 404400300000410 00440548

Identificacio da DARF/IRRF 13 PIERINA

operagio: =
Data de débito: 03/12/2010 ///
Data da operacgio: 03/12/2010 ‘

Cédigo da operacde: 00440548
?rave» de seguranca: 8VLUG63IQ18RORRI7F

Documento pago dentro':ias condigdes definidas pela IN/ RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacédo realizada com sucesso. I
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ' ; :
Ouvidoria: 0800 725 7474 recebimento do
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Atesto © prestacac

ateriais e/ou

resent
'ﬂTULO Do momo pData; ‘ » 08 3
wWidd ho Nome: et
inatura.
Oec————— A

https://intemetbanking.caixa.gov.br/S [IBC/imprime darf.processa 06/12/2010
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0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

01 Nome/Telefone

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TiRC COM ARCG
3201-5400

T : N
i ATENGCAO

%E vedado o recolhimento de tributos. administrados
ipela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a RS$ 10, 00.
Ocorrendo tal situagdo,

adicione esse valor ao

tributo de mesmo cdédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual; ou superior a RS 10,00.

. PIS sobre Folha de Pagamento-13° Salario

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

01 Nome/Telefone

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400
ATENGCAO °
jé vedado o recolhimento de trlbutgé administrados
Epela Secretaria da Receita Federal’do Brasil (RFB)
?cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
| Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
ftributo de mesmo codigo de periodos subsequentes,

éaté que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

| PIS sobre Folha de Pagamento-13° Saldario

03
04
05
06
07
08
09

10

11

“04

05

06

07

08

09

10

11

Periodo de Apuracgao

Numero do CPF ou CNPJ

Coédigo da Receita

Nume:ro de Referéncia

Data de Vencimento

Valor do Principal

Valor da Multa

Valor dos Juros e/ou Encargos

Valor Total

Auténticacéo Bancdria (Somente nas la. e 2a.

Pericdo de Apuracgado

3 Numero do CPF ou CNPJ

Cdédigo da:Receita
Numero %{Beferéncia
Data de Vencimento
Valor do Principal
Valor da Multea

Valor dos Jurss e/ou Encargos

Valor Total

Autenticagdo Bancaria (Somente nas

\

L4
-

20/12/2010

68.760.693/0001-54

»

8301

25/01/2011

92,45

92,45

vias)

20/12/2010

68.760.693/0001-54

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou p{astac;AO
de servigos obtjoeto do

p
Data:
Nome:

8301

25/01/2011

92,45

92,45

la. e 2a. vias)



Int ern-e€T---Banking...CAiXA Pédgina | de |

CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA itoz PERIODO DE APURACAC |, 20/12/2010;
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO r = :
103- NUMERQ DO CPF QU CNP 8.760.693/0001-54 ¢
. BRASIL
! - ) _ {104- CODIGO DA RECEITA 8301
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais i
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA |-
01- NOME / TELEFONE 5- DATA DE VENCIMENTO |, 25/01/2011
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 11-42394346 {07- VALOR DO PRINCIPAL R§ D245
) ATENGCAO {08- VALOR DA MULTA i R$ 0,00,
E vedado o recolhimento de tributos e contribuictes ] s
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |09~ VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de. periodos |
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. glo' VALOR TOTAL R$ 92'45§
; H H
11- AUTENTICACAO BANCARIA
- CEFIC 03122010 404400300000410 00440555

Identificacdo da

oy PIS 13
operagao: ;
Data de débito: 03/12/2010 ,/’
Data da operacio: 03/12/2010 ‘

Codigo da operacgdae: 00440555
§have de seguranca: X1L1QXG1KME25UZT

< .
Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso. oy
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacio, ’

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

I

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 06/12/2010



032’,” ~ COINERDERACES ARRNILERE P TIRS)
DEMONSTRATIVO
® P. -
Encargos sobre 13° Salério - Dezembro/2010 gt
v
13° salario-Parcel Unica
INSS — ~ :
Empregado vm“w“__s RRE [T . ; PIS | 13° Liquido
Cod. Name Qte. e | Empresa s 4
003 {Marcelo Costa 12112 854,15 - 68,33 170,83 49,54 8,54 785,82 1.159,66
004 |Ruy Ribeiro - 12112] 1.585,84 - 142,73 317,17 91,98 15,86 1.443,11 2.153,08
007 |Pierina Davagnino 8/12{ 1.907,26 14,88 | 209,80 381,45 110,82 1.697 46 2.604 33
008 |Madelena Hisatsuga 7/12] 1.107,30 - 99 66 221,46 684 .wn 1.007,64 1.503,36
010 [Heesik Lim 4/12{ 3.000,00 330,00 600,00 174,00 2.670,00 4,192 60
~Torals , T (S8BT | TN | e ] 2 S—
13° salario-ParcelaUnica
] INS§
Empregado £ NHMN RRF [T PIS |13° Liquido
Cod. Nome Qte. ' Empresa SAT
009 Xm:ﬂ Pucci 5/12 780,77 - 63,26 Amm.Hm 7.6 7.91 727,51 1.073.61
Totais j s 2b | 169,15 785 "7 7
| - Resumo - Climpico il - Resumo - Paraolimpico Ili - Resumo Geral
, INSS Segurados 850,51 INSS Segurades 63.26 s INSS Segurados 91377
INSS Patronal 1.690,91 INSS Patronal 158,15 Ct «/ INSS Patronal 1.849,06
Terceiros 490,36 Terceiros 45,88 Terceiros 536.23
SAT 81,84 SAT 7.65 SAT 89,49
IRRF sobre salarios 134 44 IRRF sobre salarics - Total do INSS 3.388,56
FGTS . 676,36 FGTS 63,26 IRRF sobre salarios 134,44
Pis s/Folha Pagto 84,55 Pis s/Folha Pagto 7,91 FGTS 5 73863
Pis - Folha Pagto 92.45

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (81) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014njraz9w8w6900006.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REYV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 01/12/2010 as 10:10.

O namero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 619EDC90.57F84DD5.A13D3BCE.294D6F4C.
Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento. .

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:NJRaz9W8W6G00006

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagao da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 13/2010

Atengéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
adas informagées.

o



MINISTERIO Da FAZENDA - Mp
GFIP - $gFIp 8.40

(02/.0/2009) TA%ELAS 25.0 (08/07/20.0)

* L
COIPROVANTE a5

DZCLARACAC JAs TONT3 STEACIA sociap =

EMPRESA ; CONFEDERACAG BRASILEIRA Df TIRO cOM ARco

A DUTRAS ENTIDADES =z

IDATA: 0141272010
HORA : 20:04:22

PAG 000
-NDOS POR rpas

2

N° ARQUIVO: NJRazQHBWGCOOOO»ﬁ
N® CONTROLz: Aa:"-.'._nzlﬁ'lﬁl)f)()Od} INSCRIGAQ: 68.760.593/0001v5’|
COMP: 13/2010 COD> REC: 13% COD ¢Grs. 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0: 535 2S: L ALIQ RAT: 1,p FAR: 0,96 RAT AJUSTADO: 0,54
TOMADOR/0OBRA : INSCRICAO:
SCS QUADRA  3Loco 3 s =
CIDADE; Brasilia

SEGURADO
Empregados/Avulsos
Contribuintes Individuass

EMPRESA
Empregados/Avulsos
Contribuintes
RAT
RAT - Agentes Noc:ivos
Valores Pagos a Cooverar

Adiciona. Cooperat:yas
Comerc:

individuazs

Lvdzs

3llzagao frodugis
Evento 3esport;vo/?ar,ro.~ 3

RECOLH: COMP ANT - VALGR

{-) Retencgao Le. 9.7.:,93

=) sa:. Famil:a/sa:, Matern:dade

-y Compensacéo

VALOR A RECOLHER

DASES
RECOLH CcoMp an:

s- ;al_o—r_e; _d;_ l:e—l:—e;l(_;é_s_, s,

) A DECLARAGAO DE DADOS ¢
DIVIDA pos VALORES Stia DECO!
RECOLHIMENTO ou PARCELAMENTO

[¢] EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESFAMENTE A QUALQUER CONTESTA
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAQ DO “MONTANTE JECLARADO & CONFES.
FEDERAL no BRASIL O DIREITO DE APURAR, A i TEMPO, A zxrs
AINDA QuE RELATIVAS AQ MESMO PERiong.

Saiario-fa

CAO QUANTC AO VALOR =
SADO, FICANDO,
ICIA DE OUTRAS IMPORTANCZAS

ETANTO, ¥ v
IDAS NAO INCLUIDAS NE

V.

' G000

ROCEZDENCIA dEsTA JECLARAcAO/J:'v::A.
SSALVADO A sz

CNAE PREPONDERAN
CNAE :

¢.00

BT
0,00
0,00
noo6
2,00

0,00

0.00

A CONFISSAO 1z

DO OPORTUNO

CRETARIA DA RECEIT

STE INSTRUMENTO, ’
o EMPREGADOR/CONTRZBL’INTE RECONHECE QUE A PRESENTE o SSAO JE DIVIDA NAo OBRIGA A SZICRETARIA DA RE ZRAL D0 32AS:), A=
DOCUMENTO COMPROBATGRIQ DA INEXISTENC A JE DEB . SALVO SEC CREDITO FoR GARA!
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DJECRETO 3.048, oz 22/05/:999, = ALTZRAG

NTID0 NA FORMA 30S ARTS. 2
ZS POSTIRIO: .

v

$ DO REGULAMENTO 9A
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FA: MF DATA: 01/12/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 {08/07/2010) HORA : 10:04:22
’ PAG G001/0004

RELACAC TRABALHADRES
MODALIDADE : !-D

EMPRESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCG INSCRIGAO: 58.760.693/0001-54
COMP: 13/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,¢ FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0, 96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CIL ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAlL 13°SAL PREV $SOC CONTRIB G DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCTAL
HEESIK LIM 146.99264.27-8 01/09/2010 01 62241
0,00 0,00 3.000,00 330,00 0,00 0,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 [} 04110
0,00 0,00 790,77 63,26 0,00 0, 0¢C
MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 - 14/06/2010 01 04119
0, 00 0,00 1.107,30 99,65 G, 00 0,00
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
0,00 0,00 854,15 68,33 0,00 0,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5 01/05/2010 o1 01421
0,00 0, 00 1.907, 26 209, 79 0,00 0,00
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 121.82605.81-0 ¢1/08/2009 01 04110
0, 00 0,00 1.585, 84 .12 0,00 0,00
s
¥
4
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
0,00 0,00 9.245,32 913,75 0,00 0,00

v 7



.
+
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZSNDA ME
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (C8B/CT7/2010y
REELAGAL DOS =¥y RES T NTE :
RESUMG DO FECHAMENTC - EMi*ZESA
MODALIDADE : |-DECLARACAC AG FGTS F A PREV

EMPRESA: CONFEDERACAG BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO N7 DE CONTROLE: AaR3ipzHr460000-4
COMP: 13/2010 COD REC: 115 oD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: | RAT: 1,0
TOMADOR/OBRA :
LOGRADOURC:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRG: ASA SUL
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC
01 6 0,00 0,00 0,00
TOTAIS: 6 6,00 0,00 0,00
J,' 3
£
rd
¥
L
3
;

v

ORA 0:04:22
fe e AD27C004

N¢ ARQUIVO: NJRazIWBW650000-6
INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0,96
INSCRIGAO:

CNAE PREPONDERANTE 9319193
CNAE: 9319199

BASE CAL 13° PREV S0C

9.245, 32

9.245,32



TITULO DO PROJETO
1A L

Cheque___——
+

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF DATA: 01/12/2010
GEIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) HORA : 10:04:22

' PAG : 0004/0004

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
a i NTOARQUIVE: NJRaz9WBWAGNOCE 4
EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM AR(<: N” DE CONTROLE: AaR1.pzHr460nn0.q INSCRICAU:
COMP: 13/2010 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: S1°% GUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: RAT: 1,0 FA 96
TOMADOR/OBRA : 198 3
LOGRADOURO:  SC5 QUADRA ! BLOCC B SALA 90 BA “: ASA SUL CNAFE. PREPONDERANTE 9315199
CIDADE: BRASILIA UF: CF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE: 9319199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 3.387,78 CONTRIB “HGURADOS - DEVIDA: 913, 7%
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA t 'C DESP/PATROCINIO: 0, 00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE NCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13 SALAR!O MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODU,AO BJ: 0, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAG PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DA5 FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: o,oo/y;.LOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
2
RETENCAO (LEI 9.711/98) rd
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 #  VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 2, 0¢ 25 ANOS: 9,00
QUANTIDADE : 0 QUANT IDADE ; 0 QUANTIDADE : ]
{

QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES ¢ CODIGOS
H: 0 I1: o 12: 0, 13: o 14: 0 J: P Lo 0 M : 0 NL: )
N2: 0 N3: s Ol 8. 02: ¢ o3: 0 Fl: P3: 0 g 0 Q2: g
Q3: 0 Q4: G Q% 0 Q6: C R : o852 3 e 3 gouz: 6 U 2
V3: 0 W 9 X : 0 v : 0 2zi: 9 22: 24: 0 ‘Zbs " 0 Z6: 3]

y -



THTULO DO PROJETO
wl\4olio
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1

MINISTERIO DC TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIL CA FAZRNDA MF DATA: 01/i2/20:0
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (38/07/2010) HORA: 1G:04:22
+ PAG a0N3/0004

RELAGAC D05 TRABALHADORES CONSTANTES NG ARGU!YE
RESUMG DO FECHAMENTO - EMPPKESA

FGTS
) N° ARQUIVO: NJRazOWBW6G0O000-6
EMPRESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N” DE CONTROLE: AaR3:pzHr460000-4 INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 13/2010 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0, 96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNRE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 CNAE : 9319199
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AOC FGTS E A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 0,00
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANT IDADE TRABALHADORES %



.~

DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS

59,00 59,00 59,00 59,00

05/11110 Pagamento Boleto Bradesco

1711110  }MS SQL 20001 100 MB 05/12/10 04/01/11 30,00
chtarco.org.br

17/11/10 | Hospedagem Profissional | 05/12/10 04/01/11 29,00
cbtarco.org.br

** SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041
** PARA ENCERRAR SERVICOS ACESSE O PAINEL DE
** CONTROLE: http://painel_locaweb.com.br

** IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:
** hitp://ipagamento.locaweb.com.br

Chequé "

Atesto O vecebimento dog
materiais e/ou pga:twé_ it
de servigos objeto

I4

4

Observagdes nF SOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE| 406 DE 31/12/1968.

CONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1

O BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARM E VALIDO COMO RECIBO.

P2y

’r

!

[flBradesco [237-2| 23793.38011 90606.198912 65001.264509 3 48070000665900
e 5121201

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO

> AGENCIA | CODIGO CEDENTE

CEDEMTE / SACADOR

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
19/11/2010 0001989165 DV A 19/11/2010 019/00001989165-9
USO DO BANCO CARTEWA lm QUANTIDADE {mon s i W
019 RS
INSTRUGOES

ATENCAO OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO

MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA

FATURA

SACADO:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01 BLOCO BN 16 SALA 909

70308-900 BRASIUA DF

SACADOR | AVALISTA:

AU

K IIII Autenticagio Mecanica FICHA DE COMPENSAGAO




. Locaweb - Visualizagio de Boletos

B Bradesco

Page 1 of 1

Recibo do Sacado

[237-2| 23793.38011 90000.198912 65001.264509 3 48070000005900

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Espécie | Quantidade Nosso nimero

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 3380/12645-4 R$ 19/00001989165-9
Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

019/00001989165-9 02351877000152 ) 05/12/2010 59,00
{-) Desconto / Abakimentos (-) Outras dedues (+) Mora/ Multa (+) Oulros acréscimos (=) Vakor cobrado

0,00 ) ) 0,00
Sacado

Confederag3o Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154

Corte na lisha pontithada

ﬁam [237-2| 23793.38011 90000.198912 65001.264509 3 48070000005900

Local de pagamento

Vencimento
Pagivel em qualquer banco até o vencimento, apés somente no Bradesco. 05/12/2010
Cedente AgéncialCodigo cedents
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET SIA 02351877000152 3380/12645-4
Data do documento Numero do documento "Espécie doc. Aceile Data processamento | Nosso nomero
19/11/2010 019/00001989165-9 1 DS N 19/00001989165-9
Uso do banco Carteira Espéce Quantidade Valor {=)Valor documento
) 019 RS 59,00
Instrugses (Texto de responsabilidade do cedente) 0 ol 0,00
ATENCAO! OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO | (- Ottras dedugles
(+) Mora / Multa
SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA & 0.00
FATURA (=) Valor cobrado
Confederagio Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154 5
SCS QD 01 Bloco B n.16 sala 909 Asa Sul
70308900 Brasilia DF

O

http://bolctoavulso.locaweb.com i r/ BoletoAvulso/MostraBoleto.aspx‘?chaveBoleto=E... 23/11/2010
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Comprovante de Inscrigcdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RN D R COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | JA7ADE ABERTURA
('1‘2‘.:;5';'.287”0001 -52 CADASTRAL 23/12/1997
NOME EMPRESARIAL

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA v T
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA ‘

i
L

LOGRADOURO NOMERD 7 COMPLEMENTO o

AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 10 ANDUN 104 TASL 1

CEP | BAIRRO/DISTRITO "MUNICIPIO T UF
04.543-000 VL NOVA CONCEICAO SAO PAULO SP
SITUACAO CADASTRAL ‘ DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA - 27108/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL -

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
ARARNRNN Rk ok

Aprovado pela Instru¢cdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/1‘1l2010 as 07:25:39 (data e hora de Brasilia).

| Voltar ] %

© Copyright Receita Federal do Brasil - 24/11/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 24/11/2010



Internet...BankiNg----CAIXa Pagina 1 de 1
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m\,ili?{)?b OJETO

" CAIXA o

Cheque.

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: ) 4044 / 003 / 00000410-9

Representagcdo numérica do codigo de barras:

23793.38011  90000.198912 65001.264509 3  48070000005900

Data do vencimento: 05/12/2010

Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 59,00

Identificacdo da operagio: LOCAWEB

Data de débito: 03/12/2010

Data da operacao: 03/12/2010

Codigo da operagao: 002497%2
Chave de seguranca: 3Q16S9AC68LIVLQG

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

i

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audifiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 7

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

w#’

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 06/12/2010



PBO muyooomwo
DOC. i

Informatica

segundé-—feira, 1 de novembro de 2010

Empresa: PBO Informatica

CNPJ: 07.736.041/0001-90

Endereco: QNB 04 Casa 10 - Cep: 72.115-040
Contato: Pablo Fellipe — 61 8123-8438

Proposta de Contrato de Manutencio Mensal: Confederagéo Brasileira
de Tiro com Arco

Contrato de manutencdo mensal de 04 computadores da CBTARCO com uma
impressora, um modem ADSL e um HUB, a fim de manter todos os
equipamentos em pleno funcionamento com atendimento via telefone e
atendimento no local via abertura de chamado técnico. No valor proposto, partes
e pecas nao estao inclusas sendo orgadas a parte.

VALOR: R$990,00 (Novecentos e Noventa Reaié')z. ‘Vencimento todo dia 30.

Quaisquer duvidas estafemos a disposic¢ao.

Atenciosamente,

Pablo Fellipe Borges de Oliveira P

Sécio-Diretor . 0 Mo lout prestagdo
Fone: 61 8123-8438 e igos objeto 0

prosents SpeumD)®) 41

Nome: Karin tos

Assinatura:
‘(\.‘.gF: 963.131.021-34

S
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral T\T\W
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Contribuinte,

Doc'/

Chequ®

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
%773:12“"0001 -90 CADASTRAL 29/11/2005
NOME EMPRE SARIAL
PABLO FELLIPE BORGES DE OLIVEIRA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
l 95.11-8-00 - Reparagio e manutengiio de computadores e de equipamentos periféricos
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
| 213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL) g
LOGRADOURO NUMERO ,’ ( COMPLEMENTO
Q EQ 31/33 LOTE 05 CENTRO COMUNAL Il SALA 110 PARTE R9
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
71.065-901 GUARA B BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL . DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA A 29/11/2005
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL F
/
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESP’ECN
Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 20/04/2011 as 09:22:29 (data e hora de Brasilia*).
k‘
AN
© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/01/2011
http://www receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 20/1/2011



TITULO DO PR
TA_L qaf fg \Q\
segundaféa, 1de novembro de 2010

Proposta n° 0884 » .
Fone: (61) 8434-8292 ‘ N 7
Contato: Marco Anténio Bettini Gomes ‘ \\

Proposta Confederagio Brasileira de Tiro com Arco
A/C: Karine

A Empresa INFOTELLIGENCE TECNOLOGIA DA INFORMACAO TD \,
CNPJ: 04.099.372/0001-78, situada no Enderego Q CRS 505 BLOCO A LOJA 49,
apresenta com prazer nossa proposta de pregos do servigo mensal especificado
~ abaixo:

Contrato para Manutenc¢io Mensal:

Quatro computadores completos

Uma Impressora HP

Um Modem ADSL

Um HUB

y
Y4
I

| Esta proposta de contrato tem como objetivo atender a chamados técnicos no local
e via telefone a fim de manter todos os equipamentos funcionando. Neste contrato
ndo estdo inclusas pegas pgra Hardwares que deverdo ser adquiridas a parte.

Valor Mensal: R$880,00(oitocentos e oitenta reais).

Vencimento: dia 1° 0 - |
mﬂ"jﬁ !
T ‘ -

Aguardamos apreciagdo e retorno. %;‘:,que/
Marco Antonio Bettini Gomes - o receb\me‘:s ¢°
. g e 14

Diretor Comercial matag:"_f" QO: o‘é,eto

Fone: (61) 8434-8292 e mento-
Data:
R oeinetu [
CPF: 963
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Comprovante de Inscricido e de Situagao Cadastral D
Chequé_———""

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NEMERD DE MSCHEAL COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D4TADE ABERTURA
04.099.37210001-78 CADASTRAL 19/10/2000
NOME EMPRESARIAL

INFOTELLIGENCE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA '

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INFOTELLIGENCE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de compuhdor ﬁo—customnzévels
62.01-5-00 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servicos em tecnologaa da informagdo

47.51-2-01 - Coméreio varejista especializado de equipamentos e de informética
46.65-6-00 - " Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para comerclal partes e pegas™™
52.50-8-03 - Agenciamento de cargas, exceto para o transporte maritimo

95.11-8-00 - Reparagiio e manutengio de computadores e de equipamentos penféncos

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

3

LOGRADOURO 3 NUMERO COMPLEMENTO

Q CRS 505 BLOCO A LOJA : 49

CEP aAmR&Ensmrro MUNICIPIO UF

70.350-510 ASA SUL ’ BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CAPASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

AARAhidn

SITUAGCAO ESPECIAL ' DATA DA SITUACAO ESPECIAL J
R
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Automacio Comercial

segunda-feira, 1 de novembro de 2010

Proposta n2 478/10

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco

A/c: Sra. Karine

Projeto — Seguranca de Rede e Geréncia de Servicos

INTRODUCAO

A empresa RSA Automacao Comercial, Inscrita sob o CNPJ 07.607.790/0001-17, inscricdo Estadual
07.470.416/001-78 sediada no endereco SCS QD 01 Bloco l'/;\l‘-’, 30 Sala 208 — Ed. Central, Asa Sul, CEP
70304-900, Brasilia DF, vem apresentar a proposta de desenvolvimento de servigos técnicos de seguranca
de rede e geréncia de servigos}é Confederacao ﬁrasi!eira de Tiro com Arco.

Este projeto visa ilus};ar as necessidades técnicas da CBTARCO, pontuando os aspectos técnicos
encontrados em seu parqué tecnolégico, bem como o apontamento de possiveis melhorias a serem
implementadas no intuito de garantir que os recursos de rede e informatica sejam em’p”regados de forma
correta no desenvolvimento das atividades cotidianas.

Esta proposta garante a sua empresa o correto pagamento de tributos, fretes, seguros, taxas,

embalagens, obriga¢gdes trabalhistas e previdencidrias, entre outros encargos necessarios para o
%
\
et
Atesto o recebimento dos

materiais e/ou prestacso

de servigos objeto do
presente

to.
Data:_wm Q_P / @
Nome: Karing Santos
Assinatura:
CPF: 963.131.02/-34

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DF — CEP: 70304-900
Fone: 61 3032-6182 | 3032-6102
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cumprimento de suas obrigag¢des fiscais.
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Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMS IO e ISCRIG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 20515 AaCrTURA
(:IA.GW.TSM)OM-" CADASTRAL 22/08/2005
NOME EMPRESARIAL

REGIS SALOMAO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RSA AUTOMACAO COMERCIAL

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
95.11-8-00 - Reparagiio e manuteng3o de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL ) 5
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Automacio Comercial

Redes de Computadores (Rede Interna)

Atualmente, a CBTARCO possui 0 seguinte parque tecnolégico:

CBTARCO-001 DESKTOP Core2Duo 2.93GHz 2GB DDR2 800 Windows XP Pro SP3
CBTARCO-02 DESKTOP | Pentium IV 3.06 GHz 512MB DDR 266 | Windows XP Home SP3
CBTARCO-03 DESKTOP | Pentium IV 2.8 GHz 512MB DDR 400 | Windows XP Pro SP3
CBTARCO04 DESKTOP | CELERON 1.8 GHz 1GBDDR2667 | Windows XP Pro SP3

MODEM ADSL Huawei Sinal da GVT p/ conexdo a internet
HUB WiseCase Interligar bs PCs na rede ]
Impressora HP Impressao

Identificaciio das Necessidades de Padronizacdo

Foi identificada a necessidade de padronizagio de componentes de hardware e também a
padroniza¢do de softwares conforme tabela abaixo, no };ltuito de evitar possiveis problemas de
Vd

indisponibilidade de equipamentos e de facilitar a manutengédo.

CBTARCO-001 01 Nobreak

CBTARCO-02 01 Nobreak, Mea})éria 1GB DDR

CBTARCO-03 01 Nobreak, Mgmoria 1GB DDR
7,

CBTARCO04 01 Nobreak, Memodria 1GB DDR2

ldentificacio das Necessidades de BACKUP

Foi identificada a necessidade de componentes que servirdo de Backup em possiveis situagbes de

defeitos, conforme tabela abaixo:

I
Pente de Meméria de 1GB DDR 01 AN
Pente de Meméria de 1GB DDR2 01
Fonte de Alimentac¢dao ATX 500W 01
Placa de Rede 01
Hard Disk (HD) Externo 1.5TB 01

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DF — CEP: 70304-900
Fone: 61 3032-6182|3032-6102
contato@rsaautomacaocomercial.com.br — www.rsaautomacaocomercial.com.br




Automacio Comercial

SOLUCAO PROPOSTA

HARDWARES

01 (04 |NO-BREAK BMI MAXXIPOWER 700VA BIV/110 - PRETO 298,00 | 1.192,00
02 102 |MEMORIA 1GB DDR 400MHz (PC-3200) Kingston 148,00 | 296,00
03 |01 |MEMORIA 1GB DDR2 667MHZ (PC2-5300) Kingston 92,00 92,00

Valor Total: RS 1.580,00 (Um Mil Quinhentos e Oitenta e Um Reais)

BACKUP

04 |02 |MEMORIA 1GB DDR 400MHz (PC-3200) Kingston 714800 | 148,00

05 01 MEMORIA 1GB DDR2 667MHZ (PC2-5300) K?ngston 93,00 93,00

06 02 FONTE ATX Wisecase WSNG-500P4B2S (220WR) 49,00 49,00

07 01 |Placa de Rede PCl 10/100 Mbps Encore (Chip Realtek) 20,00 .20,00

08 01 [HDExterno 1.5TB J 290,00 290,00
,I

Valor Total: RS 600,00 (Seiscentos Reais)

Valor Total dos itens: R$ 2.180,00 (Dois Mil Cento e Oitenta Reais)

SCS Quadra 01 Bloco I Sala 208 Ed. Central — Brasilia — DF — CEP: 70304-900
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Automacio Comercial
SERVICOS MENSAIS

CONTRATO DE MAUTENCAO

Help Desk: ;

- Assiténcia via telefone; configuracdes em equipamento(s),
davidas'e abertura de chamado.

Chamado Local: ‘

- O atendimento local sera realizado em um periodo de no
méaximo 02 (duas) horas a contar do horario do chamado.

- A contratante tem direto a quantos chamados locais se
fizerem necessarios.

Intervengao Técnica: ’
- Quando for constatado possivel defeito de Hardware, sera
realizada a interveng3o nos equipamentos, podendo ser
necessaria a remogado do computador;

- Pegas defeituosas serdo cobradas a parte mediante

orgamento.
Prestacdo de assisténcia técnica:
- Configuragdes; //’

- Troca de pecas mediante orgamento prévio; ~

- Atualiza¢Bes de Softwares e Antivirus;

- Remogdo de Malwares;

- Remanejamenglo de equipamentos e softwares mediante
demanda; -

-Duvidas;

- Manter os equipamentos em boas condigdes de operagao ,
e funcionamento. !

* De acordo com a prestagdo de servigos descrita nos itens
acima, caso o defeito seja causado pela operadora GVT ou
pela empresa de hospedagem LOCAWEB, a RSA também
serd responsdvel pelo contato e resolugdo do problema
dentro das condigOes impostas por estas empresas.

’/

Valor Total dos Servicos Mensais: R$ 600,00 (Seiscentos Reais) .
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Automacio Comercial

CONDICOES COMERCIAIS:

2.3 Condi¢Oes de pagamento:
Hadwares e Backup: A vista
Contrato de Manutenc3o: dia 05 de cada més

2.4 Garantia
Garantia dos Fabricantes.

2.5 Validade da proposta: ‘
30 (trinta) dias a contar da sua data de emissdo. Sujeito a Alteracao

2.6 Prazo de inicio da implantagdo:
imediato

Desde ja agradecemos a ateng3o dispensada e nos colocamos a disposi¢do para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jadson Salomao
Diretor Comercial

'|adsonQrsaautomacaocangrf’al.com.br
Fones: 61 3032-6182 | 3032-6102
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